

BK Kuntkes Holding ApS

Produktionsvej 8, 2600 Glostrup
CVR-nr. 42 08 90 87

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. maj 2025

Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Kuntkes Holding ApS Produktionsvej 8 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 08 90 87 Stiftet: 3. februar 2021 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birger Kuntkes
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 240 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.751	-16.815
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		211.072	322.080
Andre finansielle indtægter	1	255.410	281.865
Andre finansielle omkostninger	2	-219.794	-281.613
Resultat før skat		239.937	305.517
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		239.937	305.517
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		211.072	322.080
Overført resultat		28.865	-16.563
I alt		239.937	305.517

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.035.291	824.219
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		5.666.584	5.411.174
Finansielle anlægsaktiver	3	6.701.875	6.235.393
Anlægsaktiver		6.701.875	6.235.393
<hr/>			
Likvide beholdninger		3.984	39.764
Omsætningsaktiver		3.984	39.764
<hr/>			
Aktiver		6.705.859	6.275.157

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		953.264	742.192
Overført resultat		28.865	0
Egenkapital		1.062.129	822.192
<hr/>			
Anden gæld		5.619.980	5.444.215
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.619.980	5.444.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		23.750	8.750
Gældsforpligtelser		5.643.730	5.452.965
<hr/>			
Passiver		6.705.859	6.275.157
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning efter indregningsmetode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	742.192	0	822.192
Forslag til resultatdisponering		211.072	28.865	239.937
Egenkapital 31. december 2024	80.000	953.264	28.865	1.062.129

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	255.410	281.865
	255.410	281.865

2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	219.794	281.613
	219.794	281.613

3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	40.000	5.411.174
Tilgang	0	255.410
Kostpris 31. december 2024	40.000	5.666.584
Værdireguleringer 1. januar 2024	784.219	0
Årets værdireguleringer	211.072	0
Værdireguleringer 31. december 2024	995.291	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.035.291	5.666.584

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	5.619.980	0	0	5.444.215
	5.619.980	0	0	5.444.215

5 | Eventualposter mv.
Selskabet har ingen eventualposter eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

2024 2023

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
